

세출예산사업명세서

2008년도 본예산 일반회계

부서: 상수도과
정책: 상수도 식수관리
단위: 도서지역 식수원 개발

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
상수도과				8,317,755	4,242,990	4,074,765
				[국 1,263,313]		
				[균 1,995,000]		
				[시 5,059,442]		
상수도 식수관리				5,807,755	4,242,990	1,564,765
				[국 1,263,313]		
				[균 1,995,000]		
				[시 2,549,442]		
도서지역 식수원 개발				2,850,000	3,000,000	△150,000
				[균 1,995,000]		
				[시 855,000]		
안도상수도시설공사				1,900,000	500,000	1,400,000
				[균 1,330,000]		
				[시 570,000]		
401 시설비및부대비				1,900,000	500,000	1,400,000
				[균 1,330,000]		
				[시 570,000]		
04 시설비				1,716,460	496,400	1,220,060

부서:상수도과
정책:상수도 식수관리
단위:도서지역 식수원 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 안도 상수도 시설공사	1,900,000,000원 * 90.34/100 =	1,716,460	
				[균 1,330,000]		
				[시 386,460]		
		05	감리비	176,700	0	176,700
			○ 안도 상수도 시설공사	1,900,000,000원 * 9.3/100 =	176,700	
		06	시설부대비	6,840	3,600	3,240
			○ 안도 상수도 시설공사	1,900,000,000원 * 0.36/100 =	6,840	
		초도식수 전용저수지 시설공사		200,000	2,100,000	△1,900,000
				[균 140,000]		
				[시 60,000]		
		401	시설비및부대비	200,000	2,100,000	△1,900,000
				[균 140,000]		
				[시 60,000]		
		04	시설비	200,000	2,092,440	△1,892,440
			○ 초도 식수 전용저수지 시설공사	200,000,000원 * 1식 =	200,000	
				[균 140,000]		
				[시 60,000]		
		송도 도서식수원 연결사업		750,000	400,000	350,000

부서:상수도과
정책:상수도 식수관리
단위:도서지역 식수원 개발

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			송도 도서식수원 연결사업	[균 525,000]		
				[시 225,000]		
		401 시설비및부대비		750,000	400,000	350,000
				[균 525,000]		
				[시 225,000]		
		04 시설비	○ 송도 도서식수원 연결사업 750,000,000원 * 82.8/100 =	621,000	397,120	223,880
				621,000		
		05 감리비	○ 송도 도서식수원 연결사업 750,000,000원 * 16.57/100 =	[균 525,000]		
				[시 96,000]		
		06 시설부대비	○ 송도 도서식수원 연결사업 750,000,000원 * 0.63/100 =	124,275	0	124,275
				124,275		
			소규모 수도시설	4,725	2,880	1,845
				4,725		
				2,806,626	1,026,000	1,780,626
			소규모 수도시설	[국 1,263,313]		
				[시 1,543,313]		
			소규모 수도시설 개량사업	2,526,626	0	2,526,626
				[국 1,263,313]		

부서:상수도과
정책:상수도 식수관리
단위:도서지역 식수원 개발

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			소규모 수도시설 개량사업	[시 1,263,313]		
			401 시설비및부대비	2,526,626	0	2,526,626
				[국 1,263,313]		
				[시 1,263,313]		
			02 실시설계비	66,956	0	66,956
			○ 소규모 수도시설 개량사업(30개소)	2,526,626,000원 * 2.65/100 = 66,956		
			04 시설비	2,450,575	0	2,450,575
			○ 소규모 수도시설 개량사업(30개소)	2,526,626,000원 * 96.99/100 = 2,450,575		
				[국 1,263,313]		
				[시 1,187,262]		
			06 시설부대비	9,095	0	9,095
			○ 소규모 수도시설 개량사업(30개소, 0.36/100)	9,095,000원 * 1식 = 9,095		
			소규모 수도시설 유지보수 사업	280,000	1,026,000	△746,000
			401 시설비및부대비	280,000	1,026,000	△746,000
			04 시설비	277,696	1,016,442	△738,746
			○ 소규모 수도시설 유지보수(181개소)	200,000,000원 * 99.28/100 = 198,560		
			○ 돌산 예교마을상수도 시설공사	50,000,000원 * 98.92/100 = 49,460		
			○ 돌산 승월마을상수도 물탱크 교체공사	30,000,000원 * 98.92/100 = 29,676		

부서:상수도과
정책:상수도 식수관리
단위:소규모 수도시설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
			06 시설부대비		2,304	9,558	△7,254
			○ 소규모 수도시설 유지보수(181개소)	200,000,000원 * 0.72/100 =	1,440		
			○ 돌산 예교마을상수도 시설공사	50,000,000원 * 1.08/100 =	540		
			○ 돌산 승월마을상수도 물탱크 교체공사	30,000,000원 * 1.08/100 =	324		
		마을 상수도 관리			151,129	216,990	△65,861
		수질관리			151,129	216,990	△65,861
		201 일반운영비			126,285	144,910	△18,625
		01 사무관리비			118,817	137,442	△18,625
		○ 일반수용비			89,817		
		○ 간이상수도 안내판 등 정비			140,000원 * 20개소 =	2,800	
		○ 먹는물 약수터(물컵 바가지) 등 구입			52,400원 * 7종 * 6회 =	2,201	
		○ 수질검사 수수료			185,000원 * 188개소 * 2회 =	69,560	
		○ 간이상수도 급수탱크 청소비			850원 * 8,974톤 * 2회 =	15,256	
		○ 임차료			29,000		
		○ 가뭄지역 운반급수용 선박임차료			1,500,000원 * 4개소 * 4회 =	24,000	
		○ 가뭄지역 운반급수용 차량임차료			100,000원 * 5개소 * 10회 =	5,000	
		02 공공운영비			7,468	7,468	0
		○ 공공요금 및 제세			4,968		

부서:상수도과
정책:상수도 식수관리
단위:마을 상수도 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
				○ 가뭄도서 운반급수용 상수도 요금	2,484원 * 1,500톤 =	3,726	
				○ 도서급수용 상하수도 사용료	50,000원 * 12월 =	600	
				○ 음수대 전기요금	53,500원 * 12월 =	642	
				○ 차량선박비		2,500	
				○ 가뭄도서 운반급수용 차량유류대	50,000원 * 5대 * 10회 =	2,500	
				202 여비	8,980	9,016	△36
				01 국내여비	8,980	9,016	△36
				○ 국내여비	8,980		
				○ 소규모 수도시설물 점검 및 관리		6,700	
				- 육 지	20,000원 * 1명 * 13개읍면동 * 2회 * 10월 =	5,200	
				- 도 서	50,000원 * 1명 * 3개면 * 1회 * 10월 =	1,500	
				○ 수질검사 의뢰(광주)	57,000원 * 2명 * 20회 =	2,280	
				206 재료비	13,064	13,064	0
				01 재료비	13,064	13,064	0
				○ 재료비	13,064		
				○ 소규모수도시설 소독약품 구입(우물소독약)	4,500원 * 201개소 * 12월 =	10,854	
				○ 소규모급수시설 수질검사용 채수병 구입	950원 * 201개소 * 6회 * 130% =	1,490	
				○ 비상대비 비축물자 순화대체용 소독약품 구입	4,500원 * 160kg =	720	

(단위:천원)

- 7 -